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FLOSLEK BALERINA Sztyft SOS kuracja do pięt 20 g
 

Cena: 21,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 g

Postać sztyft

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFLOS-LEK BALERINA Sztyft SOS kuracja do pięt 20 gwpływa regenerująco na skórę stóp;daje odczucie miękkich i gładkich
stóp;niweluje oznaki rogowacenia skóry pięt;po jego zastosowaniu stopy są miękkie i przyjemne w dotyku;łagodzi odczucie
dyskomfortu.DziałanieDoskonały wegański kosmetyk, który zapewnia efekt zabiegu spa dla stóp w domowym zaciszu. Niezwykle
bogata formuła przynosi natychmiastową ulgę przesuszonym piętom, na których pojawił się zrogowaciały naskórek oraz pęknięcia.
Produkt w sztyfcie umożliwia precyzyjne rozprowadzenie kosmetyku na skórze i dotarcie do trudno dostępnych miejsc. Lekka formuła
tworzy na skórze niewidoczną, ochronną warstwę, która zabezpiecza stopy i poprawia ich wygląd, regeneruje, odżywia i nawilża.
Preparat zapewnia uczucie aksamitnie miękkich, gładkich i zadbanych stóp. Skutecznie niweluje oznaki zrogowacenia i pękania
naskórka. Idealnie sprawdza się jako uzupełnienie codziennej pielęgnacji ciała, a także w nagłych sytuacjach, gdy potrzebujesz
błyskawicznego odświeżenia stóp i przygotowania do założenia odkrytych butów. Szybka i wygodna aplikacja sprawdzi się w każdych
warunkach: w domu, w pracy i w podróży. Po rozsmarowaniu preparatu możesz bez obaw założyć swoje ulubione buty, ponieważ
kosmetyk nie barwi obuwia i odzieży oraz nie pozostawia odczucia lepkości. Polecany dla diabetyków. Pielęgnuje i uelastycznia wrażliwą
skórę, chroni przed otarciami spowodowanymi uciskającymi butami lub szwami skarpetek. Balerina Sztyft SOS Kuracja do pięt uzyskał
pozytywną opinię lekarza diabetologa.Sucha, nieprzyjemna w dotyku i zrogowaciała skóra stóp to całoroczny problem wielu z nas.
Nieestetyczne, szorstkie pięty to nie tylko defekt związany z wyglądem, ale również dolegliwość zdrowotna, która może rzutować nawet
na sposób poruszania się. W sezonie letnim źle wyglądające, przesuszone, popękane pięty często wpływają na wybór obuwia. Zakryte,
ciężkie buty niedostosowane do pogody mogą wywoływać zwiększoną potliwość stóp, nadmierne przesuszenie naskórka, a nawet
bolesne otarcia. Nie rezygnuj z wygody i komfortu swoich stóp, wybieraj takie buty, które lubisz najbardziej i w których czujesz się
najlepiej. My podpowiemy Ci co zrobić, aby Twoje stopy była zawsze gotowe na odsłonięcie. Balerina Sztyft SOS Kuracja do pięt to
produkt idealny dla Ciebie! Grubsza warstwa kosmetyku zaaplikowana przed snem intensywnie zregeneruje i odżywi pięty. Doskonale
sprawdza się po profesjonalnych zabiegach pedicure, np. peelingu stóp lub frezowaniu. Dyskretne pociągnięcie sztyftem w ciągu dnia,
momentalnie poprawi wygląd Twoich stóp i przywróci pewność siebie. Produkt niweluje dyskomfort, który powodują pękające pięty,
zapobiega łuszczeniu się skóry, pozostawia uczucie lekkiego chłodzenia. Sztyft po brzegi wypełniony najlepszymi składniki aktywnymi,
to produkt, który pokochają Twoje stopy:mocznik - zmiękcza skórę, regeneruje naskórek;alantoina - łagodzi i koi, wspomaga procesy
odnowy naskórka;pantenol - nawilża i wygładza, wpływa pozytywnie na procesy naprawcze w skórze;olejek z drzewa herbacianego
regeneruje i odświeża.Dlaczego pękają pięty?Pękające pięty są jednym z najczęstszych problemów skóry stóp, który powoduje
dyskomfort, a nawet ból. Najczęściej powstają w wyniku przesuszenia skóry, które charakteryzuje się nieprzyjemnym w dotyku
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zgrubieniem, a także nieestetycznymi żółtymi lub brązowymi zrogowaceniami wokół pięt.Badania potwierdziły, że Balerina Sztyft SOS
kuracja do pięt poprawia wygląd skóry i przywraca komfort stopom:daje odczucie nawilżenia skóry stóp (93% pozytywnych
odpowiedzi);pozostawia efekt aksamitnej, gładkiej skóry stóp (83,7% pozytywnych odpowiedzi);wpływa regenerująco na skórę stóp
(88,4% pozytywnych odpowiedzi);daje odczucie miękkich i gładkich stóp (88,4% pozytywnych odpowiedzi);niweluje oznaki rogowacenia
skóry pięt (81,4% pozytywnych odpowiedzi);poprawia ogólny wygląd skóry stóp (86% pozytywnych odpowiedzi);po jego zastosowaniu
stopy są miękkie i przyjemne w dotyku (86% pozytywnych odpowiedzi);łagodzi odczucie dyskomfortu (81,4% pozytywnych
odpowiedzi).Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną oraz nadzorem specjalisty podologa na 43 osobach
w wieku 21-70 lat. Na podstawie wyników badań, preparat otrzymał pozytywną opinię lekarza diabetologa, jako „odpowiedni do
pielęgnacji stóp u diabetyków”.Poznaj całą linię sztyftów ochronnych Balerina:Stopy, podobnie jak dłonie, powinny być naszą wizytówką
– estetyczne, zadbane i gładkie. Niestety bardzo często są pomijane w trakcie codziennych rytuałów pielęgnacyjnych. Większe problemy
zaczynają się, gdy dochodzą kolejne dolegliwości, np. odciski, pęknięte pięty, ból i uporczywe swędzenie. Dlatego właściwa higiena i
pielęgnacja stóp dostosowana do potrzeb wrażliwej skóry jest szczególnie istotna. Dzisiaj podpowiadamy Ci, jak wybrać kosmetyki do
stóp, stosować je właściwie, aby cieszyć się pięknym i zdrowym wyglądem stóp przez cały rok. Suche pięty nie tylko wyglądają
nieestetycznie, ale także powodują ból i dyskomfort, dlatego każdego dnia powinniśmy zapewnić ich właściwe nawilżenie. Linia Balerina
dedykowana jest wszystkim osobom kochającym ruch – nie tylko tancerkom, ale również spacerowiczom, biegaczom, pływakom,
rowerzystom, narciarzom oraz wszystkim tym, którzy nie chcą być ograniczani przez dyskomfort skóry wywoływany przez otarcia i
pęcherze. Delikatna formuła produktu jest niewidoczna gołym okiem, nie pozostawia tłustych plam i jest niezwykle łatwa w aplikacji –
bez konieczności brudzenia rąk.Sposób użyciaAplikuj kosmetyk dwa razy dziennie na oczyszczoną skórę, na miejsca wymagające
pielęgnacji. Pozostaw produkt do wchłonięcia lub delikatnie wmasuj. Sztyft możesz stosować częściej, w zależności od
potrzeb.SkładAqua*, Propylene Glycol, Urea, Pentylene Glycol*, Sodium Stearate*, Sodium Palmitate*, Panthenol, Sodium Lactate*,
Allantoin, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil*, Decylene Glycol, Limonene*.
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